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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 4 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
12/17/2020 - 9:04 Rezultati Prelim
limit - kadeti - Devojke KZ: 2:58.26  /  Limit juniorke devojke JZ: 2:45.04
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Kadetkinje

1. KRISKA, Ena 07 11. April 2:33.29 556 Q
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 2:38.41 504 R 31.78 41.35 10.57 1:14.71
3. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 2:39.32 496 Q 34.64 39.61 49.31 35.76
4. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:40.19 488 Q 34.12 38.66 49.39 38.02
5. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:40.74 483 Q 36.12 40.69 46.40 37.53
6. MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 2:42.44 468 Q
7. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:43.15 461 Q 34.57 42.58 50.10 35.90
8. MARIC, Ana 07 Proleter 2:45.63 441 Q 35.51 44.03 48.51 37.58
9. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:46.25 436 R 35.21 44.39 48.79 37.86

10. TODOROVIC, Jana 08 11. April 2:47.24 428 R
11. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 2:48.12 422 35.96 47.70 46.84 37.62
12. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 2:48.53 419 53.29 36.60
13. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 2:48.86 416 35.42 45.89 49.42 38.13
14. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:49.04 415 35.65 40.76 55.62 37.01
15. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 2:49.84 409 36.82 44.03 47.42 41.57
16. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:51.65 396
17. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:52.35 391 38.23 45.43 49.75 38.94
18. MASIC, Nina 08 11. April 2:52.39 391 54.30 38.11
19. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 2:54.49 377
20. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:54.64 376 35.02 44.44 57.25 37.93
21. CUKSANOVSKI, Aleksandra07 11. April 2:55.25 372 35.07 48.65 53.24 38.29
22. RACIC, Teodora 07 11. April 2:55.50 371 49.07 47.15
23. RADOVANOVIC, Sofija 08 Plavi Talas 2:55.65 370 51.43 39.15
24. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:56.40 365
25. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 2:56.76 363 34.65 46.81 55.88 39.42
26. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 2:58.32 353 48.68 39.38

Limit

27. LAZIC, Una 07 Pirat 2:58.42 353 37.32 42.99 56.17 41.94
Limit

28. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:58.76 351 40.93 48.93 49.77 39.13
Limit

29. SARIC, Anja 07 Proleter 2:59.19 348
Limit

30. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 2:59.22 348 41.17 46.56 52.77 38.72
Limit

31. GETEJANC, Nadja 08 11. April 3:00.29 342 42.34 43.60 53.64 40.71
Limit

32. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 3:00.88 338 41.38 50.92 46.67 41.91
Limit

33. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3:01.07 337
Limit

34. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 3:01.08 337 40.94 50.03 50.83 39.28
Limit

35. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 3:01.43 335 38.58 47.36 53.84 41.65
Limit

36. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 3:02.64 329
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 4, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

37. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 3:03.73 323 35.70 49.39 53.43 45.21
Limit

38. LEZAIC, Laura 08 Polet 3:07.05 306 39.07 50.49 52.32 45.17
Limit

39. PESIC, Petra 07 Dubocica 3:07.21 305
Limit

40. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 3:11.80 284 46.55 46.43 58.35 40.47
Limit

41. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 3:12.50 281
Limit

42. KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar 3:12.79 279 44.31 42.19
Limit

43. STANCULOVIC, Anastasija08 Partizan 3:16.22 265 43.52 53.15 55.19 44.36
Limit

44. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:21.00 247 47.78 50.05 1:00.44 42.73
Limit

45. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 3:22.38 242
Limit

46. DRAMICANIN, Masa 08 11. April 3:25.90 229 46.55 50.62 59.95 48.78
Limit

47. ILIC, Una 08 Novi Sad 3:28.98 219 47.53 55.42 56.50 49.53
Limit

48. RANKOVIC, Mina 08 11. April 3:30.56 214 46.17 54.00 1:04.90 45.49
Limit

Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:30.85 584 Q
2. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 2:31.52 576 Q
3. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:32.39 566 Q
4. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:35.26 536 Q 33.25 40.99 45.26 35.76
5. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:36.92 519 Q 53.57 21.73 44.06 37.56
6. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:37.93 509 Q 32.81 42.64 44.82 37.66
7. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 2:38.52 503 ? 34.02 40.57 48.84 35.09

STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:38.52 503 ? 33.18 41.75 45.16 38.43
9. KATNIC, Enja 03 Proleter 2:39.28 496 R 32.65 43.27 47.30 36.06

10. ILISIC, Nadja 05 11. April 2:40.13 488 R 35.30 40.18 46.63 38.02
11. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:43.92 455 35.00 43.44 46.93 38.55
12. LISING, Maya 06 PK Vracar 2:46.37 435 50.01 39.45

Limit

13. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 2:46.52 434 33.21 42.92 49.61 40.78
Limit

14. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 2:47.64 425 36.21 44.12 46.47 40.84
Limit

15. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:50.09 407 36.92 44.62 46.77 41.78
Limit

16. HANN, Andrea 04 PK Vracar 2:51.00 401 52.50 40.42
Limit

17. PAVLJUK, Sara 06 Marlin 2:52.80 388 35.61 44.42 50.70 42.07
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 4, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

18. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 3:08.70 298 42.25 47.82 55.64 42.99
Limit

19. KULIC, Alisa 06 PK Arena 2015 3:09.31 295 56.07 41.25
Limit

20. MAKSOVIC, Tijana 06 PK Arena 2015 3:11.10 287 40.60 48.33 55.58 46.59
Limit

21. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 3:11.72 284 59.05 46.01
Limit

22. DURUTOVIC, Nastasja 06 PK Arena 2015 3:23.89 236 47.64 53.04 56.53 46.68
Limit

DSQ KOLAROV, Teodora 03 Valis 2:31.02 32.16 36.03

Otvoreno

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:28.93 607 Q
2. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:30.85 584 Q
3. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 2:31.52 576 Q
4. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:32.39 566 Q
5. KRISKA, Ena 07 11. April 2:33.29 556 Q
6. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:35.26 536 Q 33.25 40.99 45.26 35.76
7. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:36.92 519 Q 53.57 21.73 44.06 37.56
8. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:37.93 509 Q 32.81 42.64 44.82 37.66
9. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 2:38.41 504 R 31.78 41.35 10.57 1:14.71

10. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 2:38.52 503 ? 34.02 40.57 48.84 35.09
STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:38.52 503 ? 33.18 41.75 45.16 38.43

12. KATNIC, Enja 03 Proleter 2:39.28 496 R 32.65 43.27 47.30 36.06
13. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 2:39.32 496 Q 34.64 39.61 49.31 35.76
14. ILISIC, Nadja 05 11. April 2:40.13 488 R 35.30 40.18 46.63 38.02
15. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:40.19 488 Q 34.12 38.66 49.39 38.02
16. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:40.74 483 Q 36.12 40.69 46.40 37.53
17. MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 2:42.44 468 Q
18. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:42.47 467
19. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:43.15 461 Q 34.57 42.58 50.10 35.90
20. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:43.92 455 35.00 43.44 46.93 38.55
21. MARIC, Ana 07 Proleter 2:45.63 441 Q 35.51 44.03 48.51 37.58
22. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:46.25 436 R 35.21 44.39 48.79 37.86
23. LISING, Maya 06 PK Vracar 2:46.37 435 50.01 39.45

Limit

24. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 2:46.52 434 33.21 42.92 49.61 40.78
Limit

25. TODOROVIC, Jana 08 11. April 2:47.24 428 R
26. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 2:47.64 425 36.21 44.12 46.47 40.84

Limit

27. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 2:48.12 422 35.96 47.70 46.84 37.62
28. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 2:48.53 419 53.29 36.60
29. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 2:48.86 416 35.42 45.89 49.42 38.13
30. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:49.04 415 35.65 40.76 55.62 37.01
31. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 2:49.84 409 36.82 44.03 47.42 41.57
32. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:50.09 407 36.92 44.62 46.77 41.78

Limit

33. HANN, Andrea 04 PK Vracar 2:51.00 401 52.50 40.42
Limit

34. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:51.65 396

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Plivacki Savez Srbije 12/21/2020 11:50 - Strana 4

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 4, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

35. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:52.35 391 38.23 45.43 49.75 38.94
36. MASIC, Nina 08 11. April 2:52.39 391 54.30 38.11
37. PAVLJUK, Sara 06 Marlin 2:52.80 388 35.61 44.42 50.70 42.07

Limit

38. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 2:54.49 377
39. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:54.64 376 35.02 44.44 57.25 37.93
40. CUKSANOVSKI, Aleksandra07 11. April 2:55.25 372 35.07 48.65 53.24 38.29
41. RACIC, Teodora 07 11. April 2:55.50 371 49.07 47.15
42. RADOVANOVIC, Sofija 08 Plavi Talas 2:55.65 370 51.43 39.15
43. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:56.40 365
44. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 2:56.76 363 34.65 46.81 55.88 39.42
45. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 2:58.32 353 48.68 39.38

Limit

46. LAZIC, Una 07 Pirat 2:58.42 353 37.32 42.99 56.17 41.94
Limit

47. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:58.76 351 40.93 48.93 49.77 39.13
Limit

48. SARIC, Anja 07 Proleter 2:59.19 348
Limit

49. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 2:59.22 348 41.17 46.56 52.77 38.72
Limit

50. GETEJANC, Nadja 08 11. April 3:00.29 342 42.34 43.60 53.64 40.71
Limit

51. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 3:00.88 338 41.38 50.92 46.67 41.91
Limit

52. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3:01.07 337
Limit

53. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 3:01.08 337 40.94 50.03 50.83 39.28
Limit

54. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 3:01.43 335 38.58 47.36 53.84 41.65
Limit

55. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 3:02.64 329
Limit

56. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 3:03.73 323 35.70 49.39 53.43 45.21
Limit

57. LEZAIC, Laura 08 Polet 3:07.05 306 39.07 50.49 52.32 45.17
Limit

58. PESIC, Petra 07 Dubocica 3:07.21 305
Limit

59. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 3:08.70 298 42.25 47.82 55.64 42.99
Limit

60. KULIC, Alisa 06 PK Arena 2015 3:09.31 295 56.07 41.25
Limit

61. MAKSOVIC, Tijana 06 PK Arena 2015 3:11.10 287 40.60 48.33 55.58 46.59
Limit

62. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 3:11.72 284 59.05 46.01
Limit

63. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 3:11.80 284 46.55 46.43 58.35 40.47
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 4, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

64. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 3:12.50 281
Limit

65. KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar 3:12.79 279 44.31 42.19
Limit

66. STANCULOVIC, Anastasija08 Partizan 3:16.22 265 43.52 53.15 55.19 44.36
Limit

67. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:21.00 247 47.78 50.05 1:00.44 42.73
Limit

68. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 3:22.38 242
Limit

69. DURUTOVIC, Nastasja 06 PK Arena 2015 3:23.89 236 47.64 53.04 56.53 46.68
Limit

70. DRAMICANIN, Masa 08 11. April 3:25.90 229 46.55 50.62 59.95 48.78
Limit

71. ILIC, Una 08 Novi Sad 3:28.98 219 47.53 55.42 56.50 49.53
Limit

72. RANKOVIC, Mina 08 11. April 3:30.56 214 46.17 54.00 1:04.90 45.49
Limit

DSQ KOLAROV, Teodora 03 Valis 2:31.02 32.16 36.03
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